section de fonctionnement dans la limite de celles inscrites au budget de l’année précédente.».

Telles sont les raisons qui justifient la proposition suivante:

➢ Attribution d’un acompte aux associations œuvrant dans le domaine de la Culture s’élève à 19 916 500     €       
(dix     neuf     millions neuf cent seize mille cinq cents euros)     dont 239 000€ (deux cent trente neuf mille Euros)   
pour les associations de notre secteur.  

Attribution d’un acompte aux association œuvrant dans le domaine des Sports s’élève à 712     950     €     (sept cent   
douze mille neuf cent cinquante euros) dont 130 750,00€ (cent trente mille sept cent cinquante Euros) pour 
les associations de notre secteur.

Telles sont les raisons qui nous incitent à proposer au Conseil d’Arrondissements de prendre la délibération 
ci-après :

LE CONSEIL DES 11EME ET 12EME ARRONDISSEMENTS
VU LE CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

OUI LE RAPPORT CI-DESSUS

DELIBERE

ARTICLE     1   Est autorisé le versement des acomptes suivants, à imputer sur les crédits inscrits au Budget 
Primitif 2026 :
S’agissant des acomptes attribués dans le domaine de la Culture s’élève à 19 916 500€     (dix     neuf     millions   
neuf  cent  seize mille  cinq cents euros), dont 239 000€ (deux cent  trente neuf mille  Euros)  pour les 
associations de notre secteur  .  
Il sera imputé sur les crédits inscrits au Budget Primitif 2026, sur les imputations suivantes :

Chapitre Article Sous-chapitre Programme Service Montant

65 65748.1 317 12900902 04073 931 000,00 €

[...]

65 65748.1 311 12900904 04383 13 000,00 €
65 65748.1 311 12900905 04383 50 000,00 €

S’agissant des acomptes attribués dans le domaine des Sports pour un montant global de 712     950     €     (sept   
cent douze mille neuf cent cinquante euros), dont 130 750,00€ (cent trente mille sept cent cinquante Euros) 
pour les associations de notre secteur.

Il sera imputé sur les crédits inscrits au Budget Primitif 2026, et fonctions suivantes.

Il sera imputé sur les crédits inscrits au Budget Primitif 2026, chapitre 65 - sous chapitre 30 - article 65748.1

[...]

LE MAIRE des 11ème - 12ème Arrondts
Sylvain SOUVESTRE

Enrôlé au CA du 15 décembre 2025

EXTRAIT DES REGISTRES DES DÉLIBÉRATIONS
	DU
	- Séance du 15 DECEMBRE 2025 -
	2025-450-DGAJS-MGUS

Attribution d’un acompte aux association œuvrant dans le domaine des Sports s’élève à 712 950 € (sept cent douze mille neuf cent cinquante euros) dont 130 750,00€ (cent trente mille sept cent cinquante Euros) pour les associations de notre secteur.